0000-1007597101/04/2025 394058314 R-0433-01127837 47,434.94 10,173.38 0.00 0.00 0.00 57,608.32
61-GUANTES

0000-1007595401/04/2025 394051114 R-0433-01127844 25,837.11 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,837.11
74-ELEM.DE SEGURIDAD

Observaciones:

NIC: 395193414 Remito: 0000-10076739

ORIGINAL

SON PESOS OCHO MILLONES SETECIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 48/100

TOTAL $ 8,702,641.48Percep.
II.BB.

7,185,616.83 8,045.12
SUB

TOTAL
1,508,979.5321.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8618588

Cuenta : 014339
0000-1007593003/04/2025 394046414 R-0433-01128740 25,837.11 36,066.87 0.00 0.00 0.00 61,903.98

3-ART.FERRETERIA
0000-1007602203/04/2025 394128548 R-0433-01128841 158,116.45 7,307.49 0.00 0.00 0.00 165,423.94